DECRETO Nº 137, DE 16 DE ABRIL DE 1982.

DOE Nº 065, DE 23 DE ABRIL DE 1982.

Concede afastamento a servidoras.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Concede Bolsa de Estudos para a servidora SANDRA MARIA MAGALHÃES COSTA CASTIEL,  para no período de março de 1982 a dezembro de 1984, concluir o Curso de Letras, com habilidade em Português e Literatura, na Universidade Santa Úrsula na cidade do Rio de Janeiro-RJ.

Porto Velho(RO), em 16 de abril de 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador